
 

Oblečení sluší, když ladí s tvou duší :) 

metoda Octo codes – jedna z metod hlubokého sebepoznání 

 
Den plný povídání, tvoření a smíchu … o tom:  

 

 jak lze oblečením utišit vnitřní chaos v sobě a v tomto klidu konečně najít své pravé já 
 

                                        -co je to styl, jaký je můj a proč je důležité ho mít 
                                                                    -jak oblečení souvisí s naší osobností a jak ovlivňuje naše chování 

                               -proč je nám někdo sympatický a jiný méně 
                                              -pochopíte vztahy, které žijete, a budete jim rozumět 

                                                                 - a mnoho dalšího o energiích, jež nás obklopují a o práci s nimi 
 

             ALE TAKÉ TŘEBA:  
                                                                     -jaké barvy jsou ty vaše, ty, které vám nejvíce sluší 

                                                                                  -že není nutné stát před plnou skříní a nemít co na sebe … :) 
                                                                                                                                                           A JINÉ A JINÁ KOUZLA… 

                                                                                   

                                                                                                             4.4.2020 

                                                                                                                                                                                                              Aloise Hanuše 230, Jablonné nad Orlicí 

                                                                                                                                                   10-18 hod  / pauza na vlastní oběd/ 

                                                                                                                                                   1300 za osobu  (studenti polovina) 

 

                                                                                                                 více info: 

                                                                                                                                                                       přednášejíci: Radka Vaverková tel:608972228 

                                                                                                                         www.radule.cz 

 

                                                                                                                      přihlášky:  

                                                                                                                                                                    Monika Neškudlová tel:739015467 

                                                                                                                                                  monikaneskudlova@seznam.cz 
 

                                                                                                                                                                         Nutná rezervace předem. Počet míst omezen.                                                                                                                                          

mailto:radulecz@gmail.com

